
Zápis z jednání výkonného výboru – 11.8. 2014 
 
Přítomni: Krejza D., Virág T.,Radba Vl., Kubík P.,Pokorný M.,Petrov A.  
Hosté: Hlaváčik L., Radba J.Gabriel F. 
 
 
 
Program:   

1. Jackpot Cup 2014/2015 
2. Ukončení činnost J.Zemana ve VV a návrh nového člena    
3. Mimořádný přestup 
4. Doplatek kauce družstev 
5. Registrační průkaz  
6. Propagační DVD  
7. Nordcup DC personální změna   

                 
1) Začal nový ročník série Jackpot Cup 2014/2015. Výkonnému výboru byla představena 

doplněná pravidla, která jsou rozšířena zejména o textaci, že soutěž je zaštítěná SČOŠS 
doplněna o nového provozovatele Marka Hladíka a další změna je, že při finálovém turnaji se 
kredity nevhazují. Peníze, za nevhozené kredity budou ovšem zohledněny v celkovém 
vyúčtování Jackpot Cupu. Peníze za jednotlivé dílčí JC turnaje, které se konají budou 
předávány na sekretariát  a nebo předávány provozovatelům, kteří je jednou za měsíc vždy 
na začátku nového měsíce za měsíc předchozí vloží na účet SČOŠS. Každému provozovateli 
bude přidělen variabilní symbol kvůli zajištění přehledu došlých plateb.Jednou za měsíc vloží 
také na účet peníze v odpovídající výši každý provozovatel na jehož hracím místě se JC hraje.   

 
2) Emailem ze dne 28.7. oznámil ukončení své členství ve VV Josef Zeman a to ke dni 31.7. VV 

projednal  doplnění členů VV z přítomných hostů projevil zájem o zařazení mezi členy VV  
Fr.Gabriel. VV jeho požadavek kooptoval a byl podán návrh na hlasování. 
Hlasování : 
Pro :   6                                  proti :  0                                zdržel se :  0 
 

3) Mimořádný přestup – VV byl předložen sekretářem požadavek na mimořádný přestup hráče 
Geringa Pavla z družstva LM Pšov do družstva Notorclub Sopotnice v Hradeckém kraji. VV se 
tímto přestupem bude zabývat až po předložení řádně vyplněného přestupního formuláře 
s podpisy obou předsedů klubů. Po doručení řádně vyplněného přestupního lístku bude 
žádost předána k posouzení SDK. 

 
4) Doplatek kauce. Sekretář seznámil členy VV se seznamem družstev, která nemají doplacenou  

Kauci. VV se dohodl, že sekretář tento seznam vyvěsí na webové stránky s poznámkou, že 
dokud nebudou kauce doplaceny nebude družstvům dána k dispozici soupiska na novou 
sezónu. 

 
5) Registrační průkazky. VV se dohodl, že ke dni konání podané a zaplacené požadavky hráčů na 

registrační průkazky budou zasláni k výrobě. 
 
 

6)  J.Radba – host VV seznámil přítomné s tím, že bylo vyhotoveno propagační DVD, které 
obsahuje jednak historii šipkového sportu tak i záznamy s posledních konaných akcí. 
Toto DVD bude rozesláno všem členům VV ke shlédnutí. Celkové náklady na výrobu tohoto 
propagačního DVD budou ve výši cca 12-13 tisíc Kč.  



7) Personální změna na pozici sekretáře svazu firmy Nordcup DC. Firma Nordcup DC, která 
zajištuje funkci sekretáře svazu oznámila, že na personální pozici došlo ke změne. 
Odcházejícího Luboše Hlaváčika od 1.9. nahradí Kateřina Pilnáčková. Požadavek VV je že tato 
personální změna je na zkušební dobu s délkou platnosti 3 měsíce.     

 


